
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

22 июля 2015 года   № 783 г.Армавир 

 
 
 

Об отмене некоторых решений Армавирской городской Думы  
 

 
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 

Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования 
земельных отношений в Краснодарском крае», с целью приведения решений 
Армавирской городской Думы в соответствие с действующим законодательством, 
Армавирская городская Дума РЕШИЛА:  

1. Отменить следующие решения Армавирской городской Думы: 
- от 29 мая 2003 года № 272 «Об утверждении максимальных размеров 

земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно, на 
территории города Армавира»; 

- от 22 мая 2009 года № 566 «Об установлении предельных (максимальных 
и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в 
собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального 
жилищного строительства». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник». 
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 
 
Глава муниципального образования 
город Армавир 
А.Ю.Харченко 
 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы  
В.Т.Сосновский 


